1

EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2010
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O

CARGO 015 – AGENTE DA MOBILIDADE URBANA I

A EMDEC - Empresa Municipal de Desenvolvimento de Campinas torna público a CONVOCAÇÃO dos
candidatos habilitados no cargo 015 – Agente da Mobilidade Urbana I do CONCURSO PÚBLICO, para a
realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos termos do Edital 001/2010, de acordo com as seguintes
orientações e escalonamento:

DATA: 07 DE MAIO DE 2010 (SEXTA-FEIRA)
HORÁRIO: 14 HORAS
LOCAL: EE PROFESSOR LUIZ GALHARDO
ENDEREÇO: RUA PADRE BENTO DIAS PACHECO, 62 – CURA’DARS - CAMPINAS

Conforme estabelecido no Edital 001/2010:

a) Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e
horário fora dos preestabelecidos, sendo recomendável que o local de sua respectiva prova seja
visitado com antecedência.

b) Somente será admitido à sala de realização da Avaliação Psicológica, o candidato que estiver

munido de Cédula Oficial de Identidade ou Carteira expedida por Órgão ou Conselho de Classe ou
de Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de Certificado de Reservista ou de Carteira
Nacional de Habilitação (CNH) com foto. Como o documento não ficará retido, será exigido a
apresentação do original, não sendo aceitas cópias, ainda que autenticadas. O documento deve
estar em perfeito estado de conservação, de forma a permitir, com clareza, a identificação do
candidato.

c) Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da

hora marcada, munidos de cartão de identificação (comprovante de inscrição) e de um dos
documentos citados no item anterior, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto n° 2 e
borracha. O portão da escola será fechado impreterivelmente no horário determinado.

015 – AGENTE DA MOBILIDADE URBANA I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA

500273 ADELANO LUZA 00000003409377 1
509386 ADEMIR JOSE DA SILVA 00000027578311 1
507533 ADILSON JOAO DA SILVA 00000007133158 1
508811 ADILSON MIGUEL DOS SANTOS 00000218195904 1
502402 ADOLFO SEVERINO DE PAULA 00000095963388 1
504335 ADRIANA TEODORO DOS SANTOS 00000059213296 1
502574 ADRIANO AUGUSTO RODRIGUES 00000177642233 1
503906 ALAN PINTO MARTINS 00000395651906 1
509749 ALBERTO DE ALENCAR RAMOS 00000266940407 1
504399 ALBERTO OWADA 00000320616307 1
506121 ALCEBIADES CORREIA DE SOUZA 00000017761624 1
511825 ALECIO ANTONIO NEVES 0000033799836X 1
501966 ALESSANDRO MODESTO 00000308380812 1
507292 ALESSANDRO PRADO VIEIRA 00000432141261 1
512639 ALEXANDRE GONCALVES DE PAULA 00000277075804 1
508376 ALEXANDRE JOSE FERNANDES 00000022149788 1
511180 ALEXANDRE RIZZO SACCO 00000181690123 1
506290 ALFEU PERES BARBOSA 00000011662239 1
503510 AMAURI ARAUJO 00000179408653 1
508681 ANDERSON PERES 00000016572777 1
507499 ANDRE LUIS BATISTA 00000247675234 1
505457 ANDRE LUIZ RODRIGUES GOMES 0000MG11377888 1

2

503046 ANDRE NOIR ARMELIN 00000028426984 1
512309 ANDREIA APARECIDA FABIANO 00000249981518 1
505381 ANTONIO MARCELO DE ALMEIDA 00000284285274 1
507322 ARNALDO FRANCISCO JUNIOR 00000080818894 1
508395 BENEDITO JOSE DA SILVA 00000057208797 1
510501 BRUNO LUIS ALVES DIAS 00000441124008 1
500930 CAIO EDUARDO MARQUES PENZO 00000403329383 1
510736 CARLOS ALABERTO SOARES CONESSA 00000195326088 2
507943 CARLOS ALBERTO TORELLO 00000153084789 2
511393 CARLOS VITOR DA CUNHA 00000016567910 2
510128 CLAUDIO LUIS DE SOUZA VOLETTI PIMENTEL 0000025741826X 2
505358 DANILO VALENTIM HERCULANO 00000485657673 2
510278 DGIOVANY VIEIRA DOS ANJOS 00000409900552 2
511069 DIEGO CLEBERSON BARBOSA OLIVEIRA 0000045078728X 2
507167 EDERSON PEREIRA JACINTO 00000470962641 2
500403 EDILAINE MARA DA SILVA 0000042580138X 2
505545 EDMAR GOMES DOS SANTOS JUNIOR 00000358369666 2
506726 EDSON ANDRE NOVI DE COLLO 00000293042676 2
510597 EDVALDO APARECIDO RODRIGUES 00000303540321 2
501743 EGELSON ALVES DO NASCIMENTO 00000520497223 2
500355 EMERSON JOSE GRACIANO RAMALHO 00000258366850 2
501540 FABIANA CARVALHO SHIROMA 00000454727008 2
510291 FABIANO SOARES DE OLIVEIRA 00000284289565 2
502589 FABIO BARBIERI NUNES 00000343790051 2
501401 FABIO GADELHA 00000394697704 2
502216 FABIO HENRIQUE DE LIMA 0000033030737X 2
503832 FABIO HENRIQUE RODRIGUES DA MATTA 00000293624628 2
501023 FERNANDO DA SILVA GUSMAO 00000355960928 2
508816 FERNANDO EDSON NEVES 00000244602931 2
508147 FLAVIA DOS SANTOS MIRANDA CERQUEIRA 00000293525523 2
503603 FLAVIO HENRIQUE ANDRADE 00000335752731 2
512034 GABRIELA ALVES CASANOVA COELHO 00000323389983 2
508480 GERSON APARECIDO CARLETO 00000215539539 2
508115 GISLAINE MOURO 00000287877929 2
504996 HERBERT DELEON RODRIGUES 00000368933507 2
505707 IRACY JULIA CRUZ LIMA 00000016452749 2
503347 ISMAEL AUGUSTO ALVES 00000412124701 3
506782 IVALDO MENDES ROLAND 00000015304163 3
504011 JACKELINE ANNE DE SOUZA BRITO STEINNAGEL 00000001407458 3
510999 JADER CARVALHO DE SOUZA 00000341256547 3
510993 JEFFERSON EDUARDO MARTINS 00000285459569 3
500920 JOAO BRUNO ALBERTONI 00000347902236 3
510812 JOAO CARLOS CONSTANCIO DA CUNHA 00000227856971 3
501211 JOAO CARLOS DE PADUA 00000295658046 3
510864 JOSE ALOISIO CHAVES DA SILVA 00000347556164 3
506763 JOSE LUIZ ROCCO JUNIOR 00000198912043 3
503690 JOSE ROBERTO DISCHER SPANOL 00000062583955 3
508618 JOSE VITOR DA SILVA 00000177597112 3
504063 JULDAVIO LOPES DE MACENA 00000197119918 3
502101 JULIO CESAR SOUZA NISHIKAWA 00000448639257 3
507505 LAERCIO LEITE DE GODOY 00000351988282 3
511463 LEANDRO DE SOUZA ALVES 00000359420151 3
505495 LEONARDO DOS SANTOS 00000328233870 3
505542 LEONARDO ORIOLE 00000244580303 3
508717 LEONARDO RODRIGUES 00000172987933 3
511179 LILIANA DA SILVA VIANA 00000402361428 3
512140 LUCAS RIBEIRO DE LIMA 00000009557204 3
508643 LUIS CARLOS CANDIDO 00000198918616 3
501798 LUIS HENRIQUE AZEVEDO SULAI 00000034601523 3
503002 LUIZ PAULO DE BRITO BERNABE 00000236801922 3
500022 MARCEL COELHO MARTINS 00000198771563 3
507449 MARCELO SILVA DE OLIVEIRA 00000264779927 3
507199 MARCELO VALMIR BELUCCI JUNIOR 00000454965436 3

3

502027 MARCIANO ANDRE DA SILVA 00000224788668 3
501551 MARCIO KATSUYUKI ODO 00000180746455 4
502700 MARCOS ANTONIO APPOLINARIO ALONSO 00000169731169 4
509902 MARCOS RODRIGO DE SOUZA 00000321888728 4
511053 MARIO SAMUEL ALVES DE MORAES 00000208888421 4
503454 MARLI APARECIDA MATOS 00000145662482 4
507704 MICHAEL SIKORSKI 00000116641617 4
509121 MIGUEL RAMALHEIRA DE FIGUEIREDO 00000375551943 4
507991 MILTON DE JESUS FERNANDES LUIZ 0000034295099X 4
509210 NATALIA VILELA FERRARO 00000335837463 4
507148 NATHANAEL JOSE CARNEIRO MONCAO 00000365679434 4
500636 NELSON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 00000237688505 4
501788 NELSON WALTER ELOI DOS SANTOS 00000174414171 4
508512 NILSON FERREIRA PINTO 00000213571134 4
502230 NUNES HENRIQUE DIAS PAES 00000357407994 4
508725 PAULO DONIZETE SOARES 000000M2571607 4
508460 PAULO HENRIQUE DUARTE 00000234323516 4
503100 PAULO TETUO HIGA 00000203460005 4
508559 POLLIANA CARLA RODRIGUES ZANQUETA 00000275086550 4
500992 RAF MARCAL PELAYO 00000018798035 4
504338 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 00000387675176 4
501006 RAFAEL FURLANETTI BALDISSERA 00000305536953 4
507465 RAFAEL MAGALHAES RIBEIRO 00000459452137 4
502962 RAUL FAGNER DE SOUZA MACENA 00000461861549 4
501545 RAUL FERNANDO COSTA 00000020653223 4
511172 REINALDO DONIZETTI XAVIER DE SOUZA 00000430217419 4
510364 RENATO DOMINGUES VIEIRA 00000321284665 4
506066 RICARDO DA CONCEICAO LOURENCO 00000279084638 4
502259 RICARDO FERNANDES VEIGA 00000259091716 4
500807 RICARDO GRIGGIO 00000023153797 5
502654 RICARDO PEREIRA MILICIC 0000027922865X 5
512635 ROBERTA SANCHES STANCATO 00000435423496 5
502993 ROBERTO MOREIRA JUNIOR 00000349971961 5
510012 ROBSON VICTORINO SILVA 00000445854649 5
509478 ROBSON VIEIRA ROCHA 00000297746443 5
509723 RODRIGO GARCIA THEODORO 00000410070336 5
507329 ROGER DE OLIVEIRA 00000335095963 5
503094 ROGERIO MARTINS DE SOUZA 00000343785092 5
507864 ROGERIO RODRIGUES DE MELO 00000274541440 5
510110 ROSICLEIA DE PAULA PEREIRA SOUSA 00000411823838 5
502560 RUBENS ROSA DA COSTA 00000276287575 5
506323 SAMUEL VIEIRA 00000305526340 5
502994 SANDRA PEREIRA DE LIMA 00000282038620 5
500367 SERGIO DAS NEVES 00000186232780 5
509715 SERGIO RICARDO MIRANDA E SILVA 00000134628731 5
503898 SIDINEI DOS SANTOS OLIVEIRA 0000030321238X 5
501400 SIDNEY SCHIEWELBEIN ZOPPEI 00000204742158 5
505064 TAKASHI SUSAKI 00000203911210 5
505995 TANIA MARIA RIBEIRO FRANCELINO 00000224783877 5
501461 THIAGO RODRIGUES SILVA 00000437343947 5
512354 VALTER FERREIRA DA SILVA 00000523044173 5
502106 VANDERLEI ARAUJO SARAIVA 00000170569780 5
508710 VINICIUS RODRIGUES PEREIRA 0000032763277X 5
512015 WALTER FRANCISCO CARDACCI FILHO 00000084559834 5
511809 WENDER LUCAS VALERIO 00000447022477 5
511018 WESLER BENJAMIN DE BRITO 0000034995480X 5

509250 WESLEY RICARDO GRATIVOL SOUZA 00000424462461 5

Campinas, 29 de abril de 2010.
Comissão do Concurso Público